SVAZEK OBCi PRIBYSLAVSKA

IC 70951730

Rozpoctové opatreni €. 2/2020

VYDAJE
krizova opatfeni

ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostredk
VYDAJE CELKEM

FINANCOVANI

zména stavu krat.prostfedkd na bank.ucétech

DATUM VYVESENIi NA UREDNI DESCE:

DATUM SEJMUTI Z UREDNi DESKY:

paragraf
5213
3399

polozka
5339

polozka

8115

Ké
50 000,00
-32 000,00

18 000,00

18 000,00



